PORTWEST

DX456 - DX4 Craft- housut Irrotettavilla

riipputaskuilla

Mallisto: DX4

Mallisto: Tyovaatteet

Paallyskangas: Titanmill Pro Stretch: 93% Polyesteria ja
7% Elastaania, 270g

Ulkopakkaus: 14

Tuoteseloste

DX4 Craft-riipputaskuhousuissa on yhdistetty perinteinen slim-fit istuvuus
joustaviin kankaisiin. 4-suuntaan joustava vahva materiaali ja irrotettavat
riipputaskut seka riittdvd maara tilavia sailytystaskuja arkipaivan
askareisiin.

DX4

Venytd itsesi aariasentoihin kayttamdlla Portwestin dynaamisia
tyovaatemalliston tuotteita. Tassa mallistossa yhdistyvat kaikki
nykyaikaiseen tyopukeutumiseen vaadittavat tekniset yksityiskohdat, ja sen
monilla alykkailld innovaatioilla varmistetaan, etta pystymme tarjoamaan
tyontekijoille teknista toimivuutta ja tyylikasta istuvuutta. DX4 ™ -
mallistossa yhdistyvat suorituskykyiset, joustavat kankaat ja vahvat oxford-
paneelit, jotka tarjoavat vertaansa vailla olevan liikkuvuuden ja erinomaisen
joustavuuden Tama kestava tyovaatemallisto sisaltda monikayttoisia

malleja, jotka mahdollistavat portaattoman siirtymisen tyosta vapaa-ajan . .
toimintaan. Ominaisuudet

- 4-suuntainen jousto lisaa liikkuvuutta ja mukavuutta
Tyovaatteet
Tyovaatemallistossamme tarjoamme kattavan valikoiman malleja ja
ominaisuuksia, jotka on suunniteltu toimivaksi useissa erilaisissa
tyotehtavissa. Kaytamme valmistuksessamme vain parhaita materiaaleja
sekd uusimpia valmistustekniikoita taataksemme tuotteidemme . Vetoketjulla irrotettavat riipputaskut lisaavat monikayttoisyytta
turvallisuuden seka kayttomukavuuden. Testattu jokapaivaisessa kaytossa
ja valmistettu kaikilta osiltaan hinta laatusuhteeltaan kilpailukykyisista ° Yhaalta ladattavat polvisuojataskut nopeaa ja helppoa kayttoa varten
laadukkaista komponeteista.

- Ilma-aukot parantavat hengittavyytta

- Lahkeen sivussa ketjut

. 12 tilavaa taskua.

. 2 sivutaskua

. - 2 takataskua
Luokitukset

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tyyppi 2 Taso 0 (kun kédytetdén yhdessa S156 kanssa) - 1 Mittatasku
- 1 avaintasku

- Vetoketjulliset reisitaskut
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Testauslaitos

Pesuohjeet

2 (O L

Carton Dimensions/Weight

Item

DX456BKR28
DX456BKR30
DX456BKR32
DX456BKR33
DX456BKR34
DX456BKR36

DX456BKR38
DX456BKR40
DX456BKR41
DX456BKR42
DX456BKR44
DX456BKR46
DX456BKR48

= X )

Colour
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9690
0.9990
0.8710
1.0260
0.9990
0.9990
1.0600
1.0890
0.9810
1.1350

Cubic(m?)
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108397051
5036108397068
5036108397075
5036108397082
5036108397099
5036108397105
5036108397112
5036108397129
5036108397136
5036108397143
5036108397150
5036108397167
5036108397174

GTIN/DUN14

25036108881912
25036108881929
25036108881936
25036108881943
25036108881950
25036108881967
25036108881974
25036108881981
25036108881998
25036108882001
25036108882018
25036108882025
25036108882032




